
 

Nome Procurador(a) Email Procurador(a) Procuradoria 

Eduardo Barreto d'Avila Fontes eduardodavila@mpse.mp.br 
Procuradoria Geral de Justiça 
- PGJ 

Ana Christina Souza Brandi christina@mpse.mp.br 
11ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Carlos Augusto Alcantara Machado carlosaugusto@mpse.mp.br 
14ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Celso Luis Doria Leo celso@mpse.mp.br 
12ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Eduardo Barreto d'Avila Fontes eduardodavila@mpse.mp.br 
5ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Ernesto Anizio Azevedo Melo ernesto@mpse.mp.br 
4ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Jorge Murilo Seixas de Santana jorgemurilo@mpse.mp.br 
13ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Jose Carlos de Oliveira Filho josecarlos@mpse.mp.br 
2ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Josenias Franca do Nascimento josenias@mpse.mp.br 
10ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Luiz Valter Ribeiro Rosario luizvalter@mpse.mp.br 
8ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Maria Conceicao de Figueiredo 
Rolemberg 

cecafigueiredo@mpse.mp.br 
9ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Maria Cristina da Gama e Silva Foz 
Mendonça 

mariacristina@mpse.mp.br 
3ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Moacyr Soares da Motta moacyrmotta@mpse.mp.br 
1ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Paulo Lima de Santana paulo@mpse.mp.br 
7ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

Rodomarques Nascimento rodomarques@mpse.mp.br 
6ª Procuradoria de Justiça - 
Aracaju 

 


